



Şeyh Muhammed Mehmet Adil El- Hakkani Hazretlerine Ait Risaleler

ALLAH'IN NİZAMI

*Esselamu Aleykum ve Rahmetullah
Eûzübillâhimine's-şeytâni'r-racim, Bismillâhirrahmânirrahim.
Vesselatu Vesselamu ala Resulina Muhammedin Seyyidul evvelin vel abirin.
Medet Ya Resulullah, Medet ya Sadat-ı Ashab-ı Resulullah, Medet ya Meşayihina,
Şeyh Abdullah Dağıstani, Şeyh Muhammed Nazım el Hakkani, destur.
Tarikatuna's sobbe vel hayru fi'l cemiyya.*

وَكُلُوا وَاشْرَبُوا وَلَا تُسْرِفُوا

“ve kulû veşrebû ve lâ tusrifû” (A'raf Suresi - 31) “Helalinden yiyin, için, israf etmeyin” diyor Allah Azze ve Celle. Şimdiki zamanda Allah'ın söylediğine itibar etmiyorlar, krizden krize gidiyorlar. Allah, “İsraf etmeyin.” diyor, onlar da “İsraf etmezsek ekonomi durur.” diyorlar. Hakikaten de öyle yapmışlar ki her şey israfa dayalı. Biraz israf etmeyelim desek, ekonomi durur diyorlar.

Bunlar insanların yaptığı kanunlar, nizamlardır. Allah'ın nizamına uymazsa böyle olur. Allah her şeyi güzel yapmış, her şeyi mükemmel yapmış. “İnsanoğlunun yaptığından dolayı her şey bozuldu.” diyor Allah Azze ve Celle. Bu da bu dünyanın ilelebet sürmeyeceğini gösteriyor. Bu dünyada öyle böyle geçinip gidecekler. Dünyada maddiyattan daha üstün olan maneviyat var. İnsanlar ona itibar ederse rahat ederler. Yok, kendi kafalarına göre yeni yeni şeyler çıkarıp da “Daha değişik olsun, daha iyi olsun.” derken daha beter oluyor, insanlar da daha mutsuz oluyor, daha huzursuz oluyor.

İnsanların sağlığı iyi değil, çoğu insan hapsiz dolaşamıyor. Allah'ın emrini yerine getirirse rahat rahat yiyip içecekler, yaşayacaklar ama kendi kafalarına göre olduğu için, kendi yaptıklarından dolayı Allah onlara da ona göre veriyor. “Madem öyle istiyorsunuz, siz bilirsiniz, cezanızı çekin!” Allah muhafaza etsin. İnşallah Allah'ın istediği gibi yaşayalım, huzurla, imanla, ihlâsla yaşayalım, maneviyata ehemmiyet verelim inşallah.

*Ve Min Allahu Tenvîk
El Fatıha*

*Şeyh Muhammed Mehmet Adil Hazretleri'nin
17 Ekim 2018 / 08 Safer 1440 Taribli Sobbeti
Akbaba Dergâhı Sabah Namazı*